
STAVBA:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně technického řešení provádění díla z důvodu nepředpokládaných skutečností, které byly zjištěny

po zahájení výkopových prací.

Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky odsouhlaseného změněného technického řešení provádění díla. 

Cena díla ani termín dokončení díla se nemění.

1 DODÁVKA 29231,00 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25% 5947,00

2 MONTÁŽ 153767,00 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT

3 HSV ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%

4 HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M

5 ZRN CELKEM 182998,00 MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ

6 NÁKLADY HZS 3500,00 OBOR. PŘIRÁŽKA

7 Ř5+Ř6 186498,00

8 NÁKLADY 192445,00 VRN CELKEM 5947,00

VÝCH. REVIZE 4500,00

9 CELKEM BEZ DPH 196945,00

REKAPITULACE:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 37790,00

PPV 1% 378,00

ZEMNÍ PRÁCE 115317,00

DODÁVKY 28215,00

DOPRAVA 3,6% 1016,00

PŘESUN 1% 282,00

DODÁVKA + MONTÁŽ 29231,00 153767,00

HSV 0,00

HZS

VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE 3500,00

VÝCHOZÍ REVIZE 4500,00

DODÁVKY:

CENA/KS KS CELKEM

4900,00 0,00

3600,00 0,00

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ 570,00 0,00

60,00 0,00

275,00 0,00

DODÁVKY CELKEM 28215,00

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:

ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ MONTÁŽ CELKEM MATERIÁL CELKEM

210 01-0253 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50 m 90,50 0,00 0,00

210 81-0013 KABEL CYKY-J 4x10mm2 m 99,00 0,00 0,00

210 81-0005 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 m 18,00 0,00 0,00

210 22-0022 DRÁT FeZn 10 m 96,00 0,00 0,00

210 10-0173 UKONČENÍ KABELU 3x1,5mm2 ks 6,00 0,00

210 10-0251 UKONČENÍ KABELU 4x10mm2 ks 6,00 0,00

KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE

VÝBOJKA 70W (SODÍKOVÁ)

 VÝKAZ VÝMĚR / SOUPIS PRACÍ
OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS 

Svítidlo Safír I. 70W  - kovový korpus

STROŽÁR SADOVÝ 6,8/6,0/0,8 – 133/89/60 – ŽÁR. POZINK, 

specifikace viz. příloha PD A, B, C2

Oprava povrchu ulice U Světa v Třeboni  

Město Třeboň, IČ 00247618, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň

Montela s.r.o., IČ 14503026, Kněžskodvorská 535/25, České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 1



210 12-0001 POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27 ks 3,00 0,00 0,00

210 20-4011 MONTÁŽ STOŽÁRU V.O. ks 3,00 0,00

210 20-2013 MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. ks 3,00 0,00

210 20-4201 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH ks 3,00 0,00

210 22-0301 SVORKA SP,SS ks 12,00 0,00 0,00

IZOLACE UZEMNĚNÍ m 0,75 0,00 0,00

PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVODU VO DO 

STÁVAJÍCÍHO STOŽÁRU VO – PŘI 

ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH BUDE NUTNÉ 

ODPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍVODNÍCH 

VEDENÍ, DEMONTÁŽ A OPŠTOVNÁ 

MONTÁŽ STOŽÁRU VČETNĚ VÝLOŽNÍKU 

A SVÍTIDLA ks 1,00 0,00

PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY h 2,00 0,00

MONTÁŽ+MATERIÁL 23226,00 0,00

PLUS 3% PODRUŽNÝ MATERIÁL 14564,20

ZEMNÍ PRÁCE:

ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ MONTÁŽ CELKEM

460 01-0021 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY km 0,09 0,00

460 03-0011 SEJMUTÍ DRNU m2 2,80 0,00

460 03-0193 ŘEZÁNÍ SPÁR V ŽIVIČNÉM KRYTU m 36,40 0,00

460 03-0011 ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO POVRCHU m2 14,00 0,00

460 07-0223 VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ ks 3,00 0,00

460 20-1603 VÝKOP RÝHY 40x80 v trávě(8m) m3 2,56 0,00

460 08-0035 ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. m3 1,30 0,00

460 60-0021 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY m3 11,20 0,00

460 60-0061 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km t 20,16 0,00

460 60-0071

ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ 

DALŠÍ KM km 22,00 0,00

460 49-0012 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 m 28,00 0,00

460 56-1801 ZÁHOZ RÝHY 40x80(8m) m3 2,56 0,00

HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm m3 13,80 0,00

460 62-0013 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU m2 5,80 0,00

460 62-0002 Provedení protlaků včetně dodávky trubek m 82,00 0,00

 a výkopu startovacích jam (D+M)

460 65-0065

ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z 

DRCENÉHO KAMENIVA (MZK) 0/45 – 10cm m2 14,00 0,00

460 62-0072

ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z 

OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm m2 14,00 0,00

460 65-0133 KRYT VOZOVKY ABVH III – 5cm m2 14,00 0,00

460 65-0133 KRYT VOZOVKY ABS III – 5cm m2 14,00 0,00

DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm 

(tloušťka vrstvy 100mm) t 1,40 0,00

OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ 

OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm) t 2,52 0,00

ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH 

III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm) t 1,68 0,00

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS 

III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm) t 1,68 0,00

PLASTOVÁ TRUBKA pr. 250 mm m 2,40 0,00
3ks x 0,8

ZEMNÍ PRÁCE CELKEM 115317,08

za objednatele: za zhotovitele:


